REQUERIMENTO Nº           , DE 2014
(Do Sr. Sérgio Brito)

Requer a inclusão na Ordem

do Dia do Plenário da Câmara dos

Deputados da PEC 555/2006.

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente requerer a Vossa Excelência, nos termos do

art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

inclusão na Ordem do Dia, do Plenário desta Casa, da Pec 555/2006 que

revoga a Contribuição Previdenciária dos Aposentados e Pensionistas.

                                    Sala das Sessões, em       de  de  2014.

                                    Deputado SÉRGIO BRITO

                                 PSD/BA